
Id: HDUYK-ONFWD-FPQYR-BVMSN-JTNJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/469/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 7 ustawy 
z dnia 27.08.2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 84.020 zł 

 
Dział 600 Transport i łączność 25.000 zł 
Rozdział 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 25.000 zł 

Paragraf 6300     
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządy 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

25.000 zł

Dział 758 Różne rozliczenia 51.470 zł 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek Samorządu terytorialnego 51.470 zł 
Paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51.470 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.550 zł 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7.550 zł 
Paragraf 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7.300 zł
Paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 250 zł

§ 2. Zmniejszyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 403.880 zł 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 400.000 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400.000 zł 

Paragraf 0770     Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 400.000 zł

Dział 758 Różne rozliczenia 3.880 zł 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek Samorządu terytorialnego 3.880 zł 
Paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.880 zł

§ 3. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2009r o kwotę 247.940 zł 

 
Dział 600 Transport i łączność 10.000 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 10.000 zł 
Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 140.949 zł 



Id: HDUYK-ONFWD-FPQYR-BVMSN-JTNJX. Podpisany Strona 2

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140.949 zł 
Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 140.949 zł

Dział 710 Działalność usługowa 15.000 zł 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15.000 zł 
Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 15.000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.441 zł 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 14.441 zł 
Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.441 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67.550 zł 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 37.550 zł 
Paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 zł
Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.550 zł
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30.000 zł 
Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 zł

§ 4. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy na 2009r o kwotę 567.800 zł 

 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 437.000 zł 
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 437.000 zł 
Paragraf 6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437.000 zł

Dział 600 Transport i łączność 130.800 zł 
Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 130.800 zł 

Paragraf 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między jednostkami samorządy 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

130.800 zł

§ 5. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 6. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 24.571.331,16 zł 

2. wydatki budżetowe : 28.197.295,16 zł 

3. deficyt budżetu : - 3.625.964 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 4.875.964 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2009 1.675.964 zł 

b) rozchody 1.250.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł 



Id: HDUYK-ONFWD-FPQYR-BVMSN-JTNJX. Podpisany Strona 3

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/469/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/469/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Plan dochodow i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy Dzierżoniów na 2010r 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/469/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: HDUYK-ONFWD-FPQYR-BVMSN-JTNJX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększa się dochody: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 6300 o kwotę 25.000 zł – środki na wydatki zrealizowane, 
przypadające na poszczególne gminy na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa ponadlokalnej, internetowej 
sieci szerokopasmowej” w ramach projektu "e-vita-inter@ktywne gminy" 

w dziale 758, rozdział 75801, paragraf 2920 o kwotę 51.470 zł – w związku z pismem Ministra Finansów 
znak ST5/4822/13g/BKU/10 z dnia 20 sierpnia 2010r. na wydatki związane z przeprowadzeniem remontów 
w placówkach oświatowych - część oświatowa subwencji ogólnej; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 0960 o kwotę 7.300 zł – z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej, paragraf 0970 o kwotę 250 zł - wpływy z różnych dochodów - dotyczy pozostałych zadań 
w zakresie kultury. 

Zmniejsza się dochody: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0770 o kwotę 400.000 zł– z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

w dziale 758, rozdział 75801, paragraf 2920 o kwotę 3.880 zł – w związku z pismem Ministra Finansów znak 
ST5/0341/289b/KBM/10/2250 z dnia 16 września 2010r. o część oświatowa subwencji ogólnej; 

Zwiększa się wydatki: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 6050 o kwotę 10.000 zł – na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy 
Spacerowej w Piławie Dolnej łączącej drogę wojewódzką nr 382 z drogą powiatową nr 3008D Piława Dolna – 
Owiesno”; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4270 o kwotę 140.949 zł - na zakup usług remontowych związanych 
z gospodarką gruntami i nieruchomościami; 

w dziale 710, rozdział 71004, paragraf 4300 o kwotę 15.000 zł – na plany zagospodarowania przestrzennego; 

w dziale 900, rozdział 90095, paragraf 4210 o kwotę 14.441 zł – na zakup materiałów i wyposażenia 
związanych z ochronę środowiska i gospodarkę wodną; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4170 o kwotę 20.000 zł – na wynagrodzenia bezosobowe, paragraf 
4210 o kwotę 17.550 zł – na zakup materiałów i wyposażenia – dotyczy pozostałych zadań w zakresie kultury; 
rozdział 92109, paragraf 6050 o kwotę 30.000 zł – na zadanie pn.: „Budowa Sali wiejskiej w Książnicy”. 

Zmniejsza się wydatki: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 437.000 zł – z zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego - etap I” (kwota 422.559 zł – środki budżetu, 
14.441 zł środki z ochrony środowiska i gospodarki wodnej; 

w dziale 600, rozdział 60013, paragraf 6300 o kwotę 130.800 zł – z zadania pn. „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 384 na odcinku Dzierżoniów Łagiewniki”. W związku z dostarczeniem projektu aneksu do 
umowy, w którym środki finansowe przypadające na roku 2010 ujęte są na rok 2011, postanowiono wprowadzić 
odpowiednie zmiany w budżecie, aby można było podpisać aneks do umowy. 


